
  Футбольная Развивающая Лига - Практика игрой - Турниры по футболу в Казани
  Протокол матча   Первентсво ФРЛ 12/13

  Дата и время проведения   29 июня 2025 0:00   Место проведения

  Академия Рубин юниор 12/13   Гимназия №8 12/13

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Амир Исмагилов
Андрей Мясников
Баймуханбетов Амин
Буйвидович Роман
Гульмакимов Шокир
Гурьянов Андрей
Данил Бусыгин
Елисей Бусыгин
Ильнур Фаттахов
Камалетдинов Амирхан
Кузнецов Вадим
Махмадиев Абдулла
Мурат Исмагилов
Никита Костровский
Рамазанов Адель
Рафиков Роман
Салахутдинов Адель
Филиппов Александр
Чуркин Макар
Шакиров Кирилл
Шамсутдинов Дияз

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдулин Ильмир
Алтынбаев Рамир
Анисимов Никита

11 Давлетшин Данил
9 Зарипов Адель

99 Исхаков Руслан
Касимов Диас

21 Морясов Руслан
Саматов Рамзан
Ситдиков Тимур

18 Хабибуллаев Абдушукур
Хамраев Маъруф
Чаптаров Лев

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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